ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по землепользованию и застройки
31 июля 2023 год                       № 1                                  х. Зазерский
Присутствовали:

Председатель  комиссии: Артеменко Ю.И. - Глава  Администрации Зазерского сельского поселения

Заместитель председателя:  Иванченко Е.Г.. – ведущий специалист  Администрации Зазерского сельского поселения;

Секретарь: Гусева О.Л..-  Ведущий специалист Администрации Зазерского сельского поселения;

Члены комиссии:

· Ржевская О.Г.  – старший инспектор  Администрации Зазерского сельского поселения

-    Пономарев А.Н. – депутат Собрания депутатов Зазерского сельского      поселения,
-     Ткаченко Л.И. - депутат Собрания депутатов Зазерского сельского поселения.
                                              ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Анализ  предложений по проекту Правил землепользования и застройки Зазерского сельского поселения Тацинского района Ростовской области, утвержденному постановлением Администрации Зазерского сельского поселения от 20.07. 2023года № 67, утверждение заключения   о результатах публичных слушаний.
                                              СЛУШАЛИ:
1.Артеменко Ю.И. - председателя комиссии, Главу Администрации  Зазерского сельского поселения,    по вопросу приведения правил землепользования и застройки муниципального образования  «Зазерское сельское поселение»  в соответствие с требованиями градостроительного законодательства, утверждение заключения   о результатах публичных слушаний.
                                                      РЕШИЛИ:
       1.На основании протокола публичных слушаний по  проекту  Правил землепользования и застройки Зазерского сельского поселения, Тацинского района Ростовской области от 31.07.2023года, утвердить заключение о результатах публичных слушаний.

  Голосовали единогласно.
  Председатель   комиссии                                                          Ю.И.Артеменко
   Секретарь                                                                                  О.Л.Гусева